Page 1 of 2

Kính gửi: Quý khách hàng

 Lời đầu tiên xin trân thành cảm ơn quý khách đã quan tâm đến sản phẩm rèm sáo nhôm của công ty

chúng tôi và xin được gửi bảng báo giá chi tiết các sản phẩm đến quý khách hàng như sau:

Tên Sản Phẩm Mã Sản Phẩm Kích Thước ĐVT
Đơn Giá

(VNĐ)

Rèm Sáo Nhôm - Màn Sáo Ngang

Rèm sáo nhôm - Màn sáo

ngang
Mã ST-… 25mm m2 195,000

Rèm sáo nhôm - Màn sáo

ngang
Mã ST-19/ ST-27/ ST-29 25mm m2 225,000

Rèm sáo nhôm - Magic Wand Mã ST-.. Sản phẩm mới 25mm m2 235,000

Rèm sáo nhôm - Magic Nhũ
Mã ST-19/ ST-27/ ST-29 (SP

mới)
25mm m2 260,000

Rèm sáo nhôm - Hà Nội (Có) Mã ĐH-01 đến ĐH-15 25mm m2 250,000

Hình Rèm Sáo Nhôm (Decal)

Rèm nhôm - Hình Decal HSN-001 đến HSN-012   C 130,000

Rèm nhôm - Hình Decal HSN-013   C 180,000

Rèm nhôm - Hình Decal HSN-014 đến HSN-033   C 130,000

Rèm nhôm - Hình Decal HSN-034 đến HSN-060   C 160,000

Rèm nhôm - Hình Decal HSN-061 đến HSN-070   C 250,000

Rèm nhôm - Hình Decal HSN-071 đến HSN-077   C 180,000

Rèm nhôm - Hình Decal HSN-078 đến HSN-080   C 190,000

Rèm nhôm - Hình Decal HSN-081 và HSN-088   C 260,000

Rèm nhôm - Hình Decal HSN-082 đến HSN-084   C 170,000

(Giá trên chưa bao gồm 10% VAT, quý khách thanh toán đúng giá trên nếu không có yêu cầu gì thêm)

BÁO GIÁ RÈM NHÔM

CÔNG TY TNHH CN VÀ TM MINH ĐĂNG (MD CO., LTD)

Rèm cửa, rèm văn phòng, thảm trải sàn, bình phong
Địa chỉ: Số 38.704 Quang Trung, Hà Đông, Hà Nội.

Tel: 04.668.46855 - 0975.456.952, 0972.760.895

Địa chỉ: Số 1.14 Sơn Kỳ, Tân Phú, HCM.

Tel: 08.668.04209 - 0972.760.895, 0975.456.952

Website: http://www.remminhdang.com

Email: remminhdang@gmail.com, remminhdang.hcm@gmail.com

http://www.remminhdang.com/
mailto:remminhdang@gmail.com

Page 2 of 2

Công ty chúng tôi cam kết hàng hóa đúng chủng loại chào hàng, mới 100%, nguyên bản của nhà sản xuất.

Chúng tôi rất hân hạnh được phục vụ quý khách hàng, nếu chúng tôi còn có những phần chưa đáp ứng

được yêu cầu của quý vị, xin vui lòng liên hệ lại với chúng tôi.

Trân Trọng

Minh Đăng